V
er
öf
fe
nt
lic
hu
ng

Copyright Pepperl+Fuchs
Bestellbezeichnung
SLP8-2-L
Sicherheits-Lichtgitter
Kabelverschraubung M16
Transceiver SLP8-2-ASpiegelsäule SLP8-2-M
Zustandsanzeige
Schutzstrahl
Betriebsanzeige
Option -L mit Leuchtmelder
(nur bei Transceiver)
Leucht-
melder
oberster
Strahl
6
4
32
70
33,5
6
3
6
9
0
5
0
0
4
6
1
9
7
ø 57
Merkmale
• Reichweite 8 m
• Selbstüberwachend (Typ 4 nach
IEC/EN 61496-1)
• 2-strahlige Ausführung
• Strahlabstand 500 mm
• Rotes Sendelicht
• Integrierte Funktionsanzeige
• Vorausfallanzeige
• Betrieb an Auswertegeräten der SB4
(SafeBox)
Zubehör
SLP-X-M
Montagehilfe Safety
MS SLP
Montagehilfe Safety
PG SLP-X
Montagehilfe Safety
PG HOLDER SLP
Montagehilfe Safety
PA SLP/SLC
Montagehilfe Safety
BA SLP
Montagehilfe Safety
UC SLP/SLC
Montagehilfe Safety
UC SLP/SLC 1530 mm
Montagehilfe Safety
Elektrischer Anschluss